

# 세입총괄표

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장.관.항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	870,883,708	100.00 %	874,583,655	100.00 %	△3,699,947	△0.42%
100 지방세수입	243,200,000	27.93 %	243,200,000	27.81 %	0	0.00%
110 지방세	243,200,000	27.93 %	243,200,000	27.81 %	0	0.00%
111 보통세	240,500,000	27.62 %	240,500,000	27.50 %	0	0.00%
113 지난년도수입	2,700,000	0.31 %	2,700,000	0.31 %	0	0.00%
200 세외수입	57,255,000	6.57 %	57,255,000	6.55 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	21,882,000	2.51 %	21,882,000	2.50 %	0	0.00%
211 재산임대수입	411,000	0.05 %	411,000	0.05 %	0	0.00%
212 사용료수입	5,455,000	0.63 %	5,455,000	0.62 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,621,000	0.53 %	4,621,000	0.53 %	0	0.00%
214 사업수입	1,016,000	0.12 %	1,016,000	0.12 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	6,279,000	0.72 %	6,279,000	0.72 %	0	0.00%
216 이자수입	4,100,000	0.47 %	4,100,000	0.47 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	35,373,000	4.06 %	35,373,000	4.04 %	0	0.00%
221 재산매각수입	17,457,000	2.00 %	17,457,000	2.00 %	0	0.00%
222 부담금	400,000	0.05 %	400,000	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,299,000	0.15 %	1,299,000	0.15 %	0	0.00%
224 기타수입	14,717,000	1.69 %	14,717,000	1.68 %	0	0.00%
225 지난연도수입	1,500,000	0.17 %	1,500,000	0.17 %	0	0.00%
300 지방교부세	170,170,000	19.54 %	158,000,000	18.07 %	12,170,000	7.70%
310 지방교부세	170,170,000	19.54 %	158,000,000	18.07 %	12,170,000	7.70%
311 지방교부세	170,170,000	19.54 %	158,000,000	18.07 %	12,170,000	7.70%
400 조정교부금등	57,777,000	6.63 %	52,000,000	5.95 %	5,777,000	11.11%
420 시·군조정교부금등	57,777,000	6.63 %	52,000,000	5.95 %	5,777,000	11.11%
421 시·군조정교부금등	57,777,000	6.63 %	52,000,000	5.95 %	5,777,000	11.11%
500 보조금	207,558,938	23.83 %	230,026,199	26.30 %	△22,467,261	△9.77%
510 국고보조금등	130,074,565	14.94 %	141,359,075	16.16 %	△11,284,510	△7.98%
511 국고보조금등	130,074,565	14.94 %	141,359,075	16.16 %	△11,284,510	△7.98%
520 시·도비보조금등	77,484,373	8.90 %	88,667,124	10.14 %	△11,182,751	△12.61%
521 시·도비보조금등	77,484,373	8.90 %	88,667,124	10.14 %	△11,182,751	△12.61%
700 보전수입등및내부거래	134,922,770	15.49 %	134,102,456	15.33 %	820,314	0.61%
710 보전수입등	133,976,800	15.38 %	133,404,056	15.25 %	572,744	0.43%

(단위:천원)

장.관.항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	120,301,686	13.81 %	133,404,056	15.25 %	△13,102,370	△9.82%
712 전년도이월금	13,675,114	1.57 %	0	0.00 %	13,675,114	순증
720 내부거래	945,970	0.11 %	698,400	0.08 %	247,570	35.45%
721 전입금	945,970	0.11 %	698,400	0.08 %	247,570	35.45%